PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ
Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA

OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final da Prova Objetiva, do Concurso Público – Edital nº 01/2025.

INFORMA que não houve recurso interposto contra o Resultado Provisório da Prova Objetiva.

O Resultado Final da Prova Objetiva será divulgado na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP

(https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php) e nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 25 de abril de 2025.

JOSÉ CARLOS REGONHA JUNIOR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

REALIZAÇÃO:

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php
http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - CONTROLADOR INTERNO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10589000264 VICTOR MORAES FERREIRA MOURÃO 139.***.***-** 87,50 1

 10589000191 MARCOS ALEXANDRE DANIEL PUPO 023.***.***-** 82,50 2

 10589000235 RODRIGO GOMES VIANNA 131.***.***-** 77,50 3

 10589000030 ANDRÉ TADEU DE PAULA LEITE DE BARROS 463.***.***-** 72,50 4

 10589000006 ALESSA PIRES DOMINGUES 467.***.***-** 72,50 5

 10589000232 ROBSON IVAN DA SILVA 096.***.***-** 72,50 6

 10589000226 RENAN PINTO 448.***.***-** 72,50 7

 10589000034 AYSLLAN NUNES RAZERA 351.***.***-** 70,00 8

 10589000258 TATIANA AMADEU MACHADO 490.***.***-** 67,50 9

 10589000203 MILENA BAZZO 503.***.***-** 67,50 10

 10589000200 MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 441.***.***-** 67,50 11

 10589000068 DAMARIS DE OLIVEIRA VISCAINO 503.***.***-** 67,50 12

 10589000029 ANDRÉ MONTEIRO DE CARVALHO 295.***.***-** 67,50 13

 10589000004 ALANDELON CARDOSO LIMA 192.***.***-** 65,00 14

 10589000067 DALTON JOSÉ GERTH 090.***.***-** 62,50 15

 10589000103 FERNANDA BORGES GOMES 485.***.***-** 62,50 16

 10589000116 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 410.***.***-** 62,50 17

 10589000225 RENAN ALBERT LIMA 481.***.***-** 62,50 18

 10589000127 GRAZIELLY CITRONI LEITE PIOVEZANI 202.***.***-** 62,50 19

 10589000123 GIOVANI URBANSKI VIDAL 421.***.***-** 62,50 20

 10589000017 AMANDA CAMPOS PINTO 395.***.***-** 62,50 21

 10589000215 PATRÍCIA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 338.***.***-** 62,50 22

 10589000187 MARCELO PAVIOTTI 180.***.***-** 60,00 23

 10589000188 MARCELO RAMOS DE CAMARGO JUNIOR 364.***.***-** 60,00 24

 10589000013 ALEXANDRA MERIGIO AGUILERA 141.***.***-** 60,00 25

 10589000167 LAVINIA CRISTINA MORRO RODRIGUES 400.***.***-** 60,00 26

 10589000026 ANA MARIA TÉO BONOMETTI 491.***.***-** 60,00 27

 10589000061 CELSO PASCOAL MIRANDA TREVIZAN 293.***.***-** 60,00 28

IMAIS      PÁGINAS 01 DE 02

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - CONTROLADOR INTERNO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10589000094 ÉRICA DE FATIMA MOTA LÁZARO 311.***.***-** 57,50 29

 10589000205 MOISES DA COSTA RODRIGUES DO ESPÍRITO SANTO 215.***.***-** 57,50 30

 10589000054 CARLOS EDUARDO MARTINS SOARES 610.***.***-** 57,50 31

 10589000064 CLAUDIO PARISE JÚNIOR 383.***.***-** 57,50 32

 10589000113 GABRIEL DE JESUS MIANO 417.***.***-** 57,50 33

 10589000202 MAURICIO GABRIEL DE OLIVEIRA 406.***.***-** 57,50 34

 10589000270 VIVIAN MARIA HOLTZ 322.***.***-** 57,50 35

 10589000036 BARBARA GUERRA LOFRANO 122.***.***-** 57,50 36

 10589000183 LUZIA CAROLINA DIAS RAPHAEL SANTOS 382.***.***-** 57,50 37

 10589000099 FABIANA FERREIRA GOMES DA SILVA GALIANO 370.***.***-** 55,00 38

 10589000152 JULIANA AMADEU MACHADO 468.***.***-** 55,00 39

 10589000233 RODOLFO AUGUSTO SANTANA MELO 518.***.***-** 55,00 40

 10589000198 MATEUS CAMARGO JACINTO 314.***.***-** 55,00 41

 10589000077 DANILO NUNES JANUARIO 378.***.***-** 55,00 42

 10589000002 ADRIANO KLOCKE LOPES 106.***.***-** 52,50 43

 10589000132 HUGO DE ARRUDA BARBOSA DA SILVA 348.***.***-** 52,50 44

 10589000254 TALITA MARIA CANATELI BETE 360.***.***-** 52,50 45

 10589000129 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA 399.***.***-** 52,50 46

 10589000192 MARCOS VINICIUS BRANDOLISE 368.***.***-** 52,50 47

 10589000066 CRISTIANO DE ARAUJO SOUZA 115.***.***-** 52,50 48

 10589000131 HENRIQUE GRANJA CORREIA DA SILVA 410.***.***-** 52,50 49

 10589000060 CELSO NATALINO FORTI JUNIOR 277.***.***-** 50,00 50

 10589000239 ROSANA TEREZA GONCALVES LIMA 304.***.***-** 50,00 51

 10589000121 GILSON ALEX BERTANHA 202.***.***-** 50,00 52

 10589000014 ALEXANDRE ROBERTO GAIOTTO 202.***.***-** 50,00 53

IMAIS      PÁGINAS 02 DE 02

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

RESERVA DE VAGA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - CONTROLADOR INTERNO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
  10589000188 MARCELO RAMOS DE CAMARGO JUNIOR 364.***.***-** 60,00 1

IMAIS      PÁGINA 01 DE 01

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

RESERVA DE VAGA PARA PESSOA NEGRA OU AFRODESCENDENTE

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 301 - CONTROLADOR INTERNO

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
 10589000004 ALANDELON CARDOSO LIMA 192.***.***-** 65,00 1

 10589000205 MOISES DA COSTA RODRIGUES DO ESPÍRITO SANTO 215.***.***-** 57,50 2

IMAIS      PÁGINA 01 DE 01